

V Olomouci 19.1.2018

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem
„Jednotka NIP a DIOP v budově D2“

Dotaz č.1

Součástí nabídky uchazeče má být, kromě jiného, **úplný** seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí hodlá uchazeč zajistit plnění předmětu veřejné zakázky.

Vzhledem k tomu, že v nabídkové fázi, s ohledem k současné kapacitní vytíženosti všech případných poddodavatelů, je nemožné stanovit s takovým časovým předstihem úplný seznam všech poddodavatelů.

Žádáme tímto zadavatele o přehodnocení svého požadavku, a to např. předložení seznamu významných poddodavatelů ve finančním objemu nad 10% nabídkové ceny uchazeče.

Odpověď:

Zadavatel v souladu s §105 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), požaduje, aby součástí nabídky byl seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí **hodlá** uchazeč zajistit plnění předmětu veřejné zakázky. Je zřejmé, že seznam poddodavatelů jsou účastníci zadávacího řízení povinni předložit pouze v případě, že jim jsou tyto poddodavatelé ke dni podání nabídky známí, tj. že už ke dni podání nabídky ví, že budou tyto poddodavatele na plnění veřejné zakázky využívat. Zadavatel tedy požaduje úplný seznam podavatelů, kteří jsou účastníkovi zadávacího řízení známí ke dni podání nabídky, a kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to včetně uvedení hodnoty jejich plnění v % z nabídkové ceny účastníka veřejné zakázky. Zadavatel požaduje před podpisem smlouvy předložit subdodavatelské schéma ke schválení a toto schválené subdodavatelské schéma bude nedílnou přílohou smlouvy o dílo. Změna subdodavatelů bude možná pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku ke smlouvě o dílo.

Dotaz č.2

D.1.4.5. SLAB.EL – Jednotný čas:

Ve výkazu výměr se udává 19 kusů – Podružné hodiny 40 Cm, LAN, nástěnné, PoE, ciferník s čísly, plast.

Ve výkresu se nachází 18 kusů – podružných hodin a 1 ks digitálních hodin.

V TZ se hovoří: Jednostranné analogové hodiny budou instalovány na stěně, digitální hodiny budou instalovány na závěsech na střed chodby, nebo na boční stěnu. Umístění hodin nutno koordinovat s interiérem, osvětlovacími tělesy.

Předpokládáme, že má být správně 18 ks podružných a jedny digitální? Mají být jednostranné (stěna) nebo oboustranné (chodba) – a jaká má být výška a barva číslic? Ve které části VV doplnit cenu za hodiny digitální?

Odpověď:

Zadavatel požaduje nacenit dle výkazu výměr, tedy 19 kusů analogových hodin dle níže uvedeného upřesnění.

Analogové hodiny:

- číselník o průměru cca 40 cm
- typ číselníku C2, velikost číslic cca 4cm, barva číslic černá
- jednostranné hodiny, volba nástěnné montáže
- ilustrační obrázek znázorněn níže



Dotaz č.3

Prosíme o doplnění chybějící Technické zprávy pro stavební část.

Odpověď:

Technická zpráva pro část D (stavební část) je neobsazena, platná je souhrnná technická zpráva v části B.